ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о природопользовании,
экологии и сельском хозяйстве

Р Е Ш Е Н И Е

26 ноября 2020 года №
г. Иркутск

Руководствуясь пунктом 4 статьи 16 Регламента Законодательного Со­
брания Иркутской области, на основании решения комитета по законодатель­
ству о природопользовании, экологии и сельском хозяйстве Законодательного
Собрания Иркутской области № 07/106—р от 20 мая 2020 года, комитет

РЕШИЛ:

Внести изменения в решение комитета по законодательству о природо­
пользовании, экологии и сельском хозяйстве Законодательного Собрания Ир­
кутской области № 07/77-р от 22 января 2020 года (состав действующей вре­
менной рабочей группы для выработки правового решения, направленного на
регулирование отношений в сфере ответственного обращения с безнадзорными
животными) и утвердить следующий состав:

-  Габов Роман Федорович - председатель временной рабочей группы,
председатель комитета по законодательству о природопользовании, экологии и
сельском хозяйстве Законодательного Собрания Иркутской области;

Члены временной рабочей группы:
-  Франтенко Степан Сергеевич -  заместитель председателя комитета по

законодательству о природопользовании, экологии и сельском хозяйстве Зако­
нодательного Собрания Иркутской области;

-  Петрук Светлана Михайловна -  член комитета по законодательству о
природопользовании, экологии и сельском хозяйстве Законодательного Собра­
ния Иркутской области;

-  Попов Олег Николаевич — член комитета по законодательству о приро­
допользовании, экологии и сельском хозяйстве Законодательного Собрания Ир­
кутской области;

-  Сумароков Илья Алексеевич — член комитета по законодательству о
природопользовании, экологии и сельском хозяйстве Законодательного Собра­
ния Иркутской области;

-  Егорова Лариса Игоревна -  депутат Законодательного Собрания Иркут­
ской области;

-  Перетолчин Виталий Владимирович -  депутат Законодательного Собра­
ния Иркутской области;

-  представитель министерства финансов Иркутской области (по согласо­
ванию);

-  представитель некоммерческой организации «Ассоциация муниципаль­
ных образований Иркутской области» (по согласованию);

-  представитель главного правового управления аппарата Губернатора
Иркутской области и Правительства Иркутской области (по согласованию);

-  представитель министерства сельского хозяйства Иркутской области
(по согласованию);

-  представитель службы ветеринарии Иркутской области (по согласо­
ванию);

-  представитель правового управления аппарата Законодательного Со­
брания Иркутской области (по согласованию).

Председатель комитета Р.Ф. Габов